
 
 

UCHWAŁA NR XXI/119/2025 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy Bolimów z dnia 4 czerwca 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bolimów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2025r., poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy Bolimów z dnia 4 czerwca 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bolimów, zmienionej uchwałami Rady 
Gminy Bolimów Nr III/12/2014 z dnia 12 grudnia 2014 roku, Nr V/20/2015 z dnia 28 stycznia 2015 roku, Nr 
XXXII/171/2017 z dnia 26 czerwca 2017 roku oraz Nr XLI/226/2018 z dnia 26 marca 2018 roku - Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bolimów - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z terminem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 11583



Załącznik do uchwały nr XXI/119/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bolimów 

Lp. Nazwa przystanku Kierunek jazdy Nr drogi Kategoria drogi 
Humin/Glinki skrzyżowanie - 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 1 Humin/Glinki skrzyżowanie - 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 
Humin/Szkoła – 02 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 2 Humin/Szkoła - 01 w kierunku Kurabka 1327E powiatowa 
Humin/skrzyżowanie - 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 3 Humin/skrzyżowanie - 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 
Humin/Mizerka - 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 4 Humin/Mizerka - 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 
Kol. Bolimowska Wieś/SKR - 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E powiatowa 5 Kol. Bolimowska Wieś/SKR - 02 w kierunku Bolimowa 1327E powiatowa 
Kol. Bolimowska Wieś/Cmentarz - 01 w kierunku Aleksandrowa 1327E, km 11+981 powiatowa 6 Kol. Bolimowska Wieś/Cmentarz - 02 w kierunku Bolimowa 1327E, km 11+959 powiatowa 
Bolimów/Szkoła - 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 7 Bolimów/Szkoła - 02 k. Jasionna 2700E powiatowa 

8  
Bolimów/Przedszkole – 01, 02 

k. Sochaczew, Łowicz 
k. Skierniewice 

Rynek im. Tadeusza 
Kościuszki 

- wewnętrzna 

8a Bolimów /Rynek - 01,02 k. Skierniewice 
k. Sochaczew, Łowicz 

Rynek im. Tadeusza 
Kościuszki 

- wewnętrzna 

Łasieczniki/Spółdzielnia - 01 k. Nieborów 1322E powiatowa 9 Łasieczniki/Spółdzielnia - 02 k. Bolimów 1322E powiatowa 
Łasieczniki/przy nr 30 - 01 k. Jasionna 2705E powiatowa 10 Łasieczniki/przy nr 30 - 02 k. Bolimów 2705E powiatowa 
Łasieczniki/OSP - 01 k. Jasionna 2705E powiatowa 11 Łasieczniki/OSP - 02 k. Bolimów 2705E powiatowa 
Łasieczniki/przy nr 80 - 01 k. Jasionna 2705E powiatowa 12 Łasieczniki/przy nr 80 - 02 k. Bolimów 2705E powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11583



Jasionna/Parcel - 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 13 Jasionna/Parcel - 02 k. Karolew 2700E powiatowa 
Jasionna/PKP - 01 k. Sierzchów 115001E gminna 14 Jasionna/PKP - 02 k. Bolimów 115001E gminna 

15 Sierzchów/OSP (pętla) - 01 pętla 115001E gminna 
Jasionna/PGR - 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 16 Jasionna/PGR - 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 
Jasionna/przy nr 11 - 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 17 Jasionna/przy nr 11 -02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 
Sokołów/sklep - 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 18 Sokołów/sklep - 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 
Podsokołów/przy nr 39 - 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 19 Podsokołów/przy nr 39 - 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 
Podsokołów/przy nr 21 - 01 k. Bolimów 2700E powiatowa 20 Podsokołów/przy nr 21 - 02 k. Łasieczniki 2700E powiatowa 
Kol. Bolimowska Wieś/przy nr 32 - 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 21 Kol. Bolimowska Wieś/przy nr 32 - 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 
Kol. Wola Szydłowiecka/Wolicków - 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 22 Kol. Wola Szydłowiecka/Wolicków - 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 
Kol. Wola Szydłowiecka/ przy nr 56 - 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 23 Kol. Wola Szydłowiecka/ przy posesji nr 56 - 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 
Wola Szydłowiecka/przy nr 44 - 01 k. Miedniewice 115012E gminna 24 Wola Szydłowiecka/przy nr 44 - 02 k. Bolimów 115012E gminna 

25 Wola Szydłowiecka (pętla) 01 pętla 115012E gminna 
Kol. Wola Szydłowiecka/skrzyżowanie - 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 26 Kol. Wola Szydłowiecka/skrzyżowanie - 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 
Kol. Wola Szydłowiecka - 01 k. Miedniewice 1326E powiatowa 27 Kol. Wola Szydłowiecka - 02 k. Bolimów 1326E powiatowa 
Józefów/przy nr 2 -01 k. Humin 115005E gminna 28 Józefów/przy nr 2 - 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 
Józefów/ przy nr 7 - 01 k. Humin 115005E gminna 29 Józefów/przy nr 7 - 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 
Józefów/przy nr 14 - 01 k. Humin 115005E gminna 30 Józefów/przy nr 14 - 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11583



Józefów/przy nr 21 - 01 k. Humin 115005E gminna 31 Józefów/przy nr 21 - 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 
Józefów/Humin DZ. II - 01 k. Humin 115005E gminna 32 Józefów/Humin DZ. II - 02 k. Wola Szydłowiecka 115005E gminna 
Humin DZ./przy nr 16 - 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 33 Humin DZ./przy nr 16 - 02 k. Humin 1328E powiatowa 
Humin DZ./przy nr 12 - 01 k. Kęszyce Wieś 1328E, km 1+842 powiatowa 34 Humin DZ./przy nr 8 - 02 k. Humin 1328E, km 1 +860 powiatowa 
Kurabka/przy nr 51 - 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 35 Kurabka/przy nr 51 - 02 k. Humin 1328E powiatowa 
Kurabka/przy nr 44 - 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 36 Kurabka/przy nr 44 - 02 k. Humin 1328E powiatowa 
Kurabka/szkoła - 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 37 Kurabka/szkoła - 02 k. Humin 1328E powiatowa 
Kurabka/skrzyżowanie - 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 38 Kurabka/skrzyżowanie - 02 k. Humin 1328E powiatowa 
Kurabka/przy nr 4/6 - 01 k. Kęszyce Wieś 1328E powiatowa 39 Kurabka/przy nr 4/6 - 02 k. Humin 1328E powiatowa 
Kęszyce Wieś/PKP - 01 k. Humin 1328E powiatowa 40 Kęszyce Wieś/PKP - 02 k. Ziąbki 1328E powiatowa 
Ziąbki/skrzyżowanie Kęszyce - 01 k. Bolimów 115003E gminna 41 Ziąbki/skrzyżowanie Kęszyce - 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 
Ziąbki/skrzyżowanie - 01 k. Bolimów 115003E gminna 42 Ziąbki/skrzyżowanie - 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 
Ziąbki/przy nr 31a - 01 k. Bolimów 115003E gminna 43 Ziąbki/przy nr 31a - 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 
Ziąbki/OSP - 01 k. Bolimów 115003E gminna 44 Ziąbki/OSP - 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 
Ziąbki/przy nr 63a - 01 k. Bolimów 115003E gminna 45 Ziąbki/przy nr 63a - 02 k. Kęszyce Wieś 115003E gminna 

 
46 

 
Wólka Łasiecka/obok skrzyżowania (w okolicy nr 4) 

Wólka Łasiecka do drogi 
powiatowej Nr 1322E 

 
115010E 

 
gminna 

 
47 

 
Wólka Łasiecka/ w okolicy nr 17 

Wólka Łasiecka - granica gminy 
Nieborów (Gajówka Osada-Polesie) 

 
115008E 

 
gminna 

48 Ziemiary/w okolicy nr 34A Bolimów - Ziemiary 115011E gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11583



49 Ziemiary/ w okolicy nr 12A Bolimów - Ziemiary 115011E gminna 
 

 
50 

 
 
Joachimów Mogiły/w okolicy nr 19 

Joachimów - Mogiły w kierunku 
cmentarza  - granica województwa 
mazowieckiego 

 
 
115009E 

 
 
gminna 

51 Humin/Humin Mizerka w okolicy nr 71 Humin Mizerka -Ziąbki - Kurabka 115003E gminna 
52 Humin/Humin Mizerka w okolicy nr 85 Humin Mizerka -Ziąbki - Kurabka 115003E gminna 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 
 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11583


	UCHWAŁA NR XXI/119/2025 RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bolimów

		2025-12-15T13:04:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




